1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

02.05.2024
№
554

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

02.05.2024
№

554

	Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Красноармейского муниципального округа   Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красноармейского муниципального округа    Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа от 8 декабря 2023 г. № С-36/1 «О бюджете   Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Красноармейского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 14.12.2024 № 1297 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа.
Глава Красноармейского

муниципального округа

П.Ю. Семенов

Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

от 02.05.2024   № 554
ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА работников органа местного самоуправления Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	Наименование
главных распорядителей
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, руб.

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	64,2
	64,2
	64,2
	29775210,00
	31640540,00
	31732740,00

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	59
	59
	59
	28250000,00
	29987630,00
	29987630,00

	Обеспечение функций муниципальных органов
	57
	57
	57
	27528100,00
	29244300,00
	29244300,00

	Осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	1
	1
	1
	364 690,00
	375 510,00
	375 510,00

	Осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий за счет субвенции, предоставляемой из республиканского бюджета Чувашской Республики
	1
	1
	1
	357 210,00
	367 820,00
	367 820,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	4
	4
	4
	958 700,00
	1 064 700,00
	1 156 900,00

	      Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет субвенции, предоставляемой из федерального бюджета
	4
	4
	4
	958 700,00
	1 064 700,00
	1 156 900,00

	Транспорт
	0
	0
	0
	3 710,00
	3 710,00
	3 710,00

	  Финансовое обеспечение государственных полномочий Чувашской Республики по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципальных образований
	0
	0
	0
	3 710,00
	3 710,00
	3 710,00

	Органы юстиции
	1
	1
	1
	499 000,00
	518 800,00
	518 800,00

	из них:

	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ "Об актах гражданского состояния" полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет субвенции, предоставляемой из федерального бюджета
	1
	1
	1
	499 000,00
	518 800,00
	518 800,00

	Социальное обеспечение населения
	0,2
	0,2
	0,2
	63 800,00
	65 700,00
	65 700,00

	из них:

	Осуществление государственных полномочий Чувашской Республики в сфере трудовых отношений, за счет субвенции, предоставляемой из республиканского бюджета Чувашской Республики
	0,2
	0,2
	0,2
	63 800,00
	65 700,00
	65 700,00

	Отдел социального развития и архивного дела администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	5
	5
	5
	2 360 300,00
	2 799 800,00
	2 799 800,00

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	5
	5
	5
	2 360 300,00
	2 431 100,00
	2 431 100,00

	из них:

	Обеспечение функций муниципальных органов
	5
	5
	5
	2 360 300,00
	2 431 100,00
	2 431 100,00

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	0
	0
	0
	0,00
	368 700,00
	368 700,00

	из них:

	Обеспечение деятельности учреждений в сфере культурно-досугового обслуживания населения

	0,00
	368 700,00
	368 700,00

	Отдел образования администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	19,5
	19,5
	19,5
	6 653 020,00
	6 671 410,00
	6 671 410,00

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	9
	9
	9
	3 362 320,00
	2 771 910,00
	2 771 910,00

	из них:

	Обеспечение функций муниципальных органов
	7
	7
	7
	2 699 800,00
	2 089 700,00
	2 089 700,00

	Осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству за счет субвенции, предоставляемой из республиканского бюджета Чувашской Республики
	2
	2
	2
	662 520,00
	682 210,00
	682 210,00

	Другие вопросы в области образования
	10,5
	10,5
	10,5
	3 290 700,00
	3 899 500,00
	3 899 500,00

	из них:

	Обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий, учреждений (центров) финансового-производственного обеспечения, служб инженерно-хозяйственного сопровождения муниципальных образований
	10,5
	10,5
	10,5
	3 290 700,00
	3 899 500,00
	3 899 500,00

	Финансовый отдел администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	9
	9
	9
	4 279 800,00
	4 444 200,00
	4 444 200,00

	из них:

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	9
	9
	9
	4 279 800,00
	4 444 200,00
	4 444 200,00

	в том числе:

	Обеспечение функций муниципальных органов
	9
	9
	9
	4 279 800,00
	4 444 200,00
	4 444 200,00

	Итого
	97,7
	97,7
	97,7
	43068330,00
	45555950,00
	45648150,00

PAGE